Calle 13 # 37 - 35 

Teléfono: (1) 364 9400 

www.movilidadbogota.gov.co 

Información: Línea 195 

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE TODOS LOS LOTES $11.514.662.266  

El valor total del presupuesto oficial para todos los lotes o grupos corresponde a: ONCE MIL QUINIENTOS 

CATORCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 

MCTE. ($11.514.662.266) que corresponde aproximadamente a 8.857,43 SMLMV, suma que incluye IVA, todos 

los impuestos, tasas, gravámenes, contribuciones, estampillas, así como todos los costos directos e indirectos 

derivados de la ejecución del contrato, gastos que se ocasionen por la preparación y presentación de la